Joya de los Sachas, 20 de Mayo del 2010

Señor Sr. Anibal Nicolás Meza Villares Ciudad.-

Cúmpleme en informarle que la Junta constitutiva de socios de la compañía WELDERSACHA CÍA LTDA., realizada el día veinticuatro de abril del dos mil diez, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la empresa antes detallada, para el período 2010 - 2012, con las atribuciones y deberes determinados en el estatuto social, entre las que figura, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía. cargo que lo ejercerá de manera individual.

La Compañía WELDERSACHA CÍA LTDA., se constituyo en la ciudad de Puerto Francisco de Orellana, provincia de Orellana, por escritura pública el veintinueve de Abril del dos mil diez; aprobada por la superintendencia de compañías el once de Mayo del dos mil diez con RESOLUCION No. SC.IJ.DJC.Q.10.001871. e inscrita en el Registrador de la propiedad del cantón Joya de los Sachas, el diecinueve de mayo del dos mil diez, en tomo UNO, Folio No. Ciento noventa y siete al doscientos veinte, bajo el número cero

Particular que comunico a usted para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

Marco Neptalí Vintimilla Robles PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía WELDERSACHA CÍA LTDA., según sonsta el nombramiento que antecede. Joya de los Sachas, 20 de Mayo del 2010

Anibal Nicolás Meza Villares NICI 1202876189

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS.

Orellana- Ecuador.

## CERTIFICO.-

Hoy en el Tomo UNO, Folio No. cuarenta y siete al cincuenta, bajo el Número TRECE, queda debida y legalmente registrada el nombramiento del señor: **ANIBAL** NICOLAS **MEZA** calidad de **GERENTE** VILLARES, en COMPAÑÍA GENERAL, de la WELDERSACHA CIA LTDA.

La Joya de los Sachas, a 21 de mayo de 2010.

Eagar Pineda Rome CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS CANTON LA JOYA DE LOS SACHAS